tropicali. — Typus a R. Singer (B 4192) in Brasilia: Belem 5 VI 1965 lectus et in BAFC conservatus.

Psathyrella argillospora Rick ex Sing. spec. nov. — Pileo brunneo, hygrophano, dehydrato coriicolori vel alutaceo umbone sordide ferrugineo, opaco, subtomentoso in vegetis sed interdum glaberrimo in siccis sub lente, subsemiglobato, dein convexo, leniter vel fortiter umbonato, umbone interdum subumbilicato 12—33 mm lato. — Lamellis dilute fuscidulis dein atrobrunneis, ad acies pallidis, vel pallidioribus, sublatis vel angustis, confertis, adnexis vel adnatis, interdum a stipite separatis. Stipite sordide brunneo, pallide sericeotecto vel subpruinato glabrescente, sub aequali, 12—45 × 1.5—4 mm; velo nullo viso; mycelio basali strigoso albo. — Sporis 7—9 × 4—5 μ, ellipsoideis, levibus, pallide argillaceis vel argillaceo-griseis, poro germinativo destitutis. — Basidiis 14—18 × 7.5—8.5 μ, tetrasporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis 20—35 × 8.5—15 μ, subhyalinis vel pigmento intraparietali pallide brunneis (KOH) vesiculosus vel ventricosis vel late cylindraneo-ventricosis tenuitunicatis. — Hyphis tramatis hymenophoralis regularis e cellulis sat voluminosis, catenulatis, dilute fulvidis vel melleis sed incrustatione pigmenti destitutis, fibulatis efformatis, in tramate pilei aequaliter pigmentatis, — Epicute pilei e cellulis subglobosis vel globosis, ad basin vel ex integro fusco-brunneo-tunicatis, crasse tunicatis (0.7—1.3 μ diam.), 30—40 × 25—35 μ, subhymeniformiter dispositis. — Ad cortices lignorum delapsorum nec non ad humum lignosum locis umbris, in silvis montanis typi „subparamo“ nec non in silvis subtropicalibus et tropicali-montanis. — Typus a R. Singer (B 6992 a) in Columbia: Cauca: in regione „Gabriel López“ 4 IV 1968 lectus et in F conservatus. — Paratypus (Singer B 6165 in Columbia: Valle, Mun. Cali, Saladito, 15 IV 1968 lectus et in F conservatus. — Sub hoc epitheto etiam in herbario Rickii (PACA) specimen in Brasilia: Rio Grande do Sul, São Salvador, Januario 1943 a Rick lectum existit. Absentiae pori germinativi sporarum causa *P. apora* Sing. chilensis comparanda.

Psathyrella crinipellis Sing. spec. nov. — Pileo fulvo-lignicolori, hygrophano, grisello pallido dehydratatione, fortiter pallido-fibrilloso-piloso, praesertim ad marginem ubi pili transcendunt marginem, levi, convexo, umbone vel papilla exiguis sed abruptis, 4—5 mm lato. — Lamellis argillaceis dein brunneis, mediocriter latis, subdistantibus, anguste adnexis. — Stipite concolori, glabro nunnulis pilis eis pilei similibus exceptis, nudo, aequali vel apicem versus attenuato, 9—19 × 0.8—1.2 mm; velo nullo viso; mycelio basali strigoso albido, rhizomorphis albis et atris praesentibus sed tenerrimis. — Carne tenerima, inodora. — Sporis 6.2—7 × 4.5—5 μ, ellipsoideis vel ovoideis vel amygdaliformibus, levibus, gutta oleacea elongata repletis, endosporio crasso subhyalino, ferrugineo-brunneo-lineato, et episporio spadiceo tenui instructis, inamyloideis, poro germinativo anguste tunicato vel

haud truncato vix conspicui instructis. — Basidiis 20—30 × 6.2—7—(9) μ, hyalinis, clavatis, tetrasporis se nonnullis bisporis intermixtis, nonnullis latis (9 μ) ab aliis distinctis visis. Cystidiis metuloidis typi *Inocybes*, 39—62 × 10—20 μ, ampullaceis, inamyloideis, azurei cresylici ope haud metachromaticis (omnino caerulescentibus), crasse (1—2 μ, ad apicem cystidii 2.5—3 μ) tunicatis, basin versus gradatim tenuius tunicatis, hyalinis, rarius pallide flavido-melleis, ad apicem abundanter crystalline murinatis; cheilocystidiis haud differentibus, sed cystidiis metuloidis ad acies saepe tenuius murinatis et tunicatis et minoribus, hyalinis. — Hyphis fibulatis, in tramate hymenophorali regulari subhyalinis. — Epicute pilei haud hymeniformi sed intermittere subhymeniformi vel fasciculatim elementa inflata emittente; his 18—26 × 6—12.5 μ, clavatis vel ventricosis et interdum ampullaceis vel tenuiter mucronatis, inter ea crinibus *Crinipellium* modo in tramate pilei aut in hypodermio ortis conspicuis projecientibus, his 55—200 × ± 5 μ, crasse (0.5—1 μ) tunicatis inamyloideis, haud metachromaticis (azurei cresylici ope), septis destitutis, ad apicem obtusis interdum dense aggregatis fascicula formantibus, ad basin frequenter brunneolis vel melleis, sed ceterum omnino hyalinis. Hypodermio cutiformi, fusco, haud gelatinoso, pigmento incrustante sparso tenerrimoque resinaceo spadiceo. Crinibus eis pilei simillimis ad superficiem stipitis etiam visis, sed sparsis. — Ad ligna putridissima vel putrescentia solitario, in silva tropicali et tropicali-montana. Typus a Ringer (M 8825) in México: Chiapas, 15 km ad occidentem a San Cristobal de las Casas, 2400 m alt. 2 VIII 1969 lectus et in F conservatus. Etiam inter Finca Sospiro et El Pozo 4 VIII 1969 (F).

Psathyrella metuloidophora Sing. spec. nov. — Pileo coriicolori, brunneo-fibrilloso fibrillis spinuloso-subhispidis ex toto tecto, marginem versus pallidiore, hygrophano, in siccis ex toto dilute coriicolori, ruditer sulcato ad marginem, inter marginem et discum scrobiculato, ad discum levi, fibrillis detersilibus, velaribus, campanulato, usque ad 50 mm lato. — Lamellis dilute fuscis, in siccis vinaceofuscis, initio subascendentibus, confertis satis angustis, adnatis. — Stipite albo, longitudinaliter striato, farinoso-pruinato, ad basin ruditer sed minute subscabro, cavo, subaequali vel leniter ventricoso, 50—55 × 6—7 mm; mycelio pallido; velo nullo. — Carne in pileo pro ratione subcrassa, in stipite alba, inodora. — Sporis 9—10.3 × 5.5—6.2 μ, ellipsoideis, plerumque subreniformibus vel phaseoliformibus lateraliter visis, poro germinativo haud protracto, manifesto, exiguo paullum truncato praeditis, rubido-griseo-brunneis, moderatim atris, levibus, inamyloideis, parietibus pro ratione tenuibus sed episporio et endosporio bene distinctis. — Basidiis tetrasporis. Cystidiis ad acies et latera lamellarum numerosis, ad acies densioribus et paullum minoribus quam ad latera, ubi 56—95 × 11.5—20.5 μ, fusoides, crasse tunicatis (2—2.8 μ, ad apicem, 1.2—2 μ ad medium), interdum ad apicem aut in pedicello subsoli-

dis tenuiter muricatis ad apicem extremum subacutis vel obtusatis sed haud collo late rotundato praeditis, contentu et pseudomembrana amyloideis (lilaceis). — Hyphis brunneolis in tramate, fibuligesis. — Flocculis veli in pilei superficie ex hyphis filamentosis et sphaerocystibus efformatis, omnibus pigmento flavo intracellulari repletis. — Ad terram nudam prope truncum in dumeto arbustivo zonae subtropicali-montanae solitario. — Typus a R. Singer (T 3538) in Argentina: Tucumán: Sierra de San Javier, Ciudad Universitaria 16 I 1960 lectus et in LIL conservatus. — Characteribus cystidialibus *Homophron* cum *Lacrimaria* jungit.

Psathyrella phaeocystidiata Sing. spec. nov. — Pileo fuscobrunneo vel dactylobrunneo (e. gr. „„burnt umber“ M&P), per medium radium pellucide striato, hygrophano, glabro sed ad marginem extremum albobloccoso e velo convexo-campanulato, dein convexo-subapplanato et subumbonato vel conico-applanato et obtuso, 24—35 mm lato. — Lamellis umbrino-fuscis („„Vandyke br.“ M&P), angustis vel satis angustis, confertis, adnexis vel adnatis. — Stipite albo, ad apicem subsericeo vel pruinoso, ceterum glabro, annulato, leniter apicem versus attenuato, 50—62 × 3.5—5 mm. ad apicem 2.5—3.5 mm lato; velo albo, crasse membranaceo sed fragili, ad marginem pilei appendiculato et floccoso, annulo initio apicali et bene evoluto, sulcato sursum, levi deorsum (ad latus interius), mox fragmentario vel fugaci; — Carne alba vel albida, inodora. — Sporis 8—10.3 × 4.2—4.5 μ, plerumque 8.5—9.5 × 4.5 μ, Boletorum sporas forma sua aemulantibus, oblongis, vix nevis rarius lenissime reniformibus, levibus, parietibus duplicibus, atrocastaneis vel subpurpureofuscis, poro germinativo lato truncato praeditis, depressione vel applanatione suprahilari instructis, rarius sine ullis. — Basidiis 13—15 × 6.7—8 μ, clavatis. Basidiolis perbrevibus, vesiculosis, hyalinis, interdum ex eis basidiis, interdum pseudoapapophysibus enascentibus, his ± 13 × 9 μ, basidiis (2)-4- sporis. Cystidiis metuloideis 35—78 × 9.5—17—(20) μ, moderatim crasse vel crasse tunicatis (ut minime prope apicem), fusiformibus, ad apicem subacutis vel acutis aut appendiculo acuto munitis, raro obtusis sed semper attenuatis apicem versus e parte mediana, fuscis, in parte superiore ammoniaci ope virescentibus sed haud manifeste incrustatis, ad acies et latera lamellarum numerosis, sed ad acies saepe minoribus. Cheilocystidiis 13—35 × 9—31 μ, vesiculosis, hyalinis, levibus, tenuitunicatis, late rotundatis ad apicem nec mucronatis. — Hyphis in tramate hymenophorali regulari dilute stramineis vel fuscidulo-hyalinis, sine pigmentis incrustantibus, omnibus fibulatis. — Epicute pilei hyalina, e cellulis isodiametricis vel subsodiametricis efformata, cellulis e. gr. 30—35 μ diam.. Hypodermio cutiformi sed in epicutem gradatim transeunte, brunneo vel fusco, sine incrustationibus. — Ad terram et detritum terrae mixtum in Alnetis superioribus. — Typus a R. Singer (T 5138) in Argentina: Jujuy: Lagunas de Yala

2350 m alt. 14 II 1966 lectus et in F conservatus. Paratypus a R. Singer (T 3896) ibidem 8 II 1965 lectus et in F conservatus.

Psathyrella rhizophorae Sing. spec. nov. — Pileo dilute brunneo, siccis fusco-brunneo, pellucide striato et leniter sulcatulo, convexo, centro subumbonato et subobscurius colorato, 4—7 mm alto et 7—21 mm lato. — Lamellis brunneolis, argillaceis, latis interdum rugulosis vel in spatio interlamellari subrugulosis, ad acies paulisper pallidis et integris, rarius partim minutissime crenulatis, adnexis. — Stipite albo vel albido, mox e basi sordide pallideque melleo, glabro, levi, sed ad apicem manifeste pruinato, cavo, aequali, 6—30 × 1—2,5 mm; velo nullo viso. — Sporis (8)—9,5—12—(13) × 6—7,5—(8) μ, ellipsoideis, ad latus interius aequaliter (ut in exteriori) convexis vel minus convexis, immo lateraliter raro subreniformibus, poro apicali vix vel haud evoluto, appendice hilari vix vel haud protracto, levibus, parietibus 0,4—0,6 μ crassis, complexis, episporio pallide biso, endosporio hyalino provisus, in parte interiore corpusculo subfusoidio interno apparenter schizogeno visibili et inter id et parietes opacis et corpusculo interno membrana hyalina a contentu exteriori delimitato, guttulis exiguis oleiferis plerumque repletis, inamyloideis, — Basidiis 15—18,5 × 6,5—10 μ tetrasporis. Cystidiis irregulariter et saepe sparse occurrentibus ad latera lamellarum sed numerosis ad acies, 12—48 × 4,5—12 μ, facile collabentibus, tenuitunicatis, versiformibus cylindraceutis vel vesiculosis, subcapitatis vel centro constrictis, ventricosis vel clavatis, saepe excrescentiis perbrevis lateralibus vel apicalibus ornatis, his 1—2,5 μ altis. — Hyphis stipitis parallelis vel subparallelis, ad apicem stipitis hyalinis, ad basin submelleis, fibulatis, 2—22 μ latis, tenuiter raro usque ad 1,2 μ crasse tunicatis. Hyphis tramatis pilei et tramatis hymenophoralis regularis aut hyalinis aut pigmenti intraparietalis causa melleis, inamyloideis. — Epicute pilei *Psathyrellarum* modo cellulari, corii-colori vel brunnea. Hypodermio cutiformi, concolori. Tegumento apicis stipitis e dermatocystidiis cystidiis hymenialibus similibus, versiformibus efformato. — Ad plantulas et plantas juveniles emortuas *Rhizophorae* mangle in aqua dulci, in palude. — Typus a J. K o h l m e y e r 2564 in Hawai: Oahu 4 VI 1968 lectus et in Herbario K o h l m e y e r conservatus. — Species habitatione et sporarum constructione insignis.

Psathyrella riparia Sing. spec. nov. — Pileo dactylibrunneo vel fulvobrunneo, hygrophano, dehydratatione albido vel gilvo, praeterea decolorante, pallescente ita ut in maturis fere semper albo vel albido appareat, velo sparso prope (supra) marginem per duas tertias pellucide striatum sed in siccis levem subtili, sericeo, fibrillis minutissimis appressis formato sed fugacissimo ornato, haud appendiculato, campanulato-convexo, dein applanato, 40—42 mm lato. — Lamellis dilute cinnamomeo-alutaceis, in adultis sepiaceis, angustis, confertis, ad acies pallidis, adnexis. — Stipite albo, glabro, nudo, cavo, aequali, usque ad 45 × 3 mm; velo sparso in pileo tantum visibili. — Carne